
Σελίδα 1 από 2 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---- 

  

 

 

Λάρισα, 21-10-2022 

Αριθμ. Πρωτ.:  12883 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

----  

 

 
 

ΠΡΟΣ:  ΟΠΩΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

Ταχ. Δ/νση: 

Τ.Κ. – Πόλη: 

Ιστοσελίδα: 

Πληροφορίες: 

Τηλέφωνο: 

e-mail: 

Δήμητρας 25 και Γαριβάλδη 

412 21, Λάρισα 

http://thess.pde.sch.gr 

Σιακαβάρας Δημήτρης 

2410.539210 (εσωτ. 138) 

mail@thess.pde.sch.gr 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων για την εκλογή αιρετών μελών για το Ανώτατο Περιφερειακό 

Συμβούλιο Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Θεσσαλίας». 

 

Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/τ.Α/03-01-2003) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσι-

ακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι, 

προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυ-

τών»  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθ. Φ.350/99/124100/Ε3/10-10-2022 (ΑΔΑ: 6ΘΨΣ46ΜΤΛΗ-Ξ211) εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Εκλογές 

αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης». 

3. Των με αριθμ. Φ.350/96/119742/Ε3/30-90-2022 (ΦΕΚ 5131/τ.Β) Κοινής Υπουργικής Απόφασης και 

Φ.350/97/122008/Ε3/05-10-2022 (ΦΕΚ 5181/τ.Β) Υπουργικής Απόφασης που εκδόθηκαν κατ’ εφαρμογή των διατά-

ξεων του άρθρου 22 του ν.4728/2022 (ΦΕΚ 186/τ.Α’) σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 288 του 

ν.4738/2020 (ΦΕΚ 207/τ.Α’).  

4. Τους πίνακες των υποψηφίων αιρετών μελών για το Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε Θεσσαλίας, που υποβλήθηκαν στην υπηρε-

σία μας.   

Αποφασίζουμε 

 

Ανακηρύσσουμε υποψηφίους για την εκλογή τους ως αιρετών μελών του Ανώτερου Περιφερειακού Υπηρεσια-

κού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Α.Π.Υ.Σ.Δ.Ε) Θεσσαλίας, ύστερα από έλεγχο των προϋποθέσεων για την εκλογή 

τους, ως ακολούθως: 

 

Α. Συνδυασμός:  ΑΚΗΔΕΜΟΝΕΥΤΟΙ ΔΗΜΟΚΡΑΤΕΣ ΚΑΘΗΓΗΤΕΣ (Α.ΔΗ.Κ) 

 

Γεωργιτζίκη Γεωργία του Γεωργίου 

Κοντσιώτης Κωνσταντίνος του Θωμά 

Μπατράς Βασίλειος του Γεωργίου  

Νάνης Δημήτριος του Βασιλείου 

Παναγιώτου Νικόλαος του Αθανασίου 

 

Β. Συνδυασμός: Δ.Α.Κ.Ε. ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ Δ.Ε. 

 

ΖΕΛΕΝΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΗΛΙΑ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΜΑΛΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΖΗΣΗ 

ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ του ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

 

ΑΔΑ: 9Ν8646ΜΤΛΗ-Σ5Ν



Σελίδα 2 από 2 

 

Γ. Συνδυασμός: ΠΡΟΟΔΕΥΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ 

 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΓΙΟΥΡΟΥΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΓΩΓΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ-ΜΑΡΚΕΛΛΑ (ΠΩΛΙΝΑ) του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 

ΚΑΛΤΑΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  

ΚΑΡΝΕΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ 

ΛΙΤΑΙΝΑ ΣΥΡΜΩ (ΜΙΝΑ) του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΜΕΜΤΣΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

ΜΠΟΥΛΟΓΕΩΡΓΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ 

ΝΤΑΦΟΥΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 

ΠΑΛΑΙΟΜΙΧΑ ΡΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΘΩΜΑ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΤΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (ΒΙΚΥ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

 

Δ. Συνδυασμός: ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΙΝΗΣΕΙΣ (ΣΥΝ.Ε.Κ) & ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ 

(ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ν. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ, ΕΝΩΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ν. ΚΑΡ-

ΔΙΤΣΑΣ, ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΚΑΘΗΓΗΤΩΝ ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ, ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟΙ ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΛΑΡΙΣΑΣ) 

 

ΓΑΝΟΣ-ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ 

ΖΙΑΚΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΘΩΜΑ 

ΚΑΡΑΝΤΕΝΙΖΗ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

ΚΟΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (ΛΙΛΙΑ) του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΜΑΓΓΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΜΑΤΙΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΑΠΑΖΕΥΚΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΑΠΑΣΤΑΘΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΠΑΠΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΠΑΡΔΑΛΙΔΗΣ ΘΕΟΛΟΓΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ 

ΣΑΡΑΦΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 

ΤΣΙΑΜΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ 

ΤΣΟΚΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΧΙΛΛΕΩΣ    

ΦΡΑΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:  

1. Διευθύνσεις Δ/θμιας Εκπ. Θεσσαλίας 

2. Σχολικές Μονάδες Θεσσαλίας (δια των Διευθύνσεων Δ.Ε.) 

3. ΕΛΜΕ Θεσσαλίας (δια των Διευθύνσεων Δ.Ε.) 

4. ΚΕΔΑΣΥ Θεσσαλίας 

5. ΚΠΕ Θεσσαλίας 

6. ΠΕΚΕΣ Θεσσαλίας 

 

Η ΑΝ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ  

 

 

 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΙΑΚΑ 

ΑΔΑ: 9Ν8646ΜΤΛΗ-Σ5Ν


		2022-10-21T16:30:55+0300
	Athens




